ビジネスプラザ静岡会員各位                          令和元年 7月吉日

ビジネスプラザ静岡納涼祭

拝啓、時候不順の折、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

内容についてご案内いたします。宜しくお願い致します。

敬具

記

開催日： 令和元年 8月 8日（木曜日）

場所： 松坂屋静岡店 ハワイアンバーベキュー ビアガーデン

雨天の場合はレストラン駿河ツインメッセ店へ移動

   時間： 18：00スタート

   料金： 会員様   3000円

           ビジター様 5000円

お店の情報はこちらのQRコードからご覧いただけます。

http://www.at-s.com/gourmet/article/nomiya/yoshoku/127079.html または

松坂屋静岡店 ハワイアンバーベキューと検索下さい。

アクセス 静鉄静岡駅から徒歩 5分

住所：静岡市葵区御幸町 10-2 松坂屋静岡店 北館屋上

※駐車場はございません。

近くのコインパーキングをご利用ください。

Googleマップ

https://www.google.com/maps/place/%e6%9d%be%e5%9d%82%e5%b1%8b%e9%9d%99%e5%b2%a1%e5%ba%97/@34.9729774,138.3857444,17z/data=!4m5!3m4!1s0x601a49f770bf682f:0xf6259971446066c2!8m2!3d34.9731928!4d138.3880404?hl=ja-jp